
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 302.580,13                                 25.444,41 25.444,41                            25.444,41                  20/02/2020 20, 21, 26/01 e 20/02/20

Fevereiro 295.741,36                                 24.805,91 24.805,91                            24.805,91                  20/03/2020 27/02 e 02,03,10, 11/03/20

Março 347.459,23                                 31.586,82 28.748,14                            31.586,82                  20/04/2020 20, 23, 27, 31/03 e 24/08/2020

Abril 294.072,34                                 24.125,02 24.125,02                            24.125,02                  20/05/2020 22, 30/04 e 24/08/2020

Maio 298.819,03                                 24.487,62 24.487,62                            24.487,62                  20/06/2020 21, 25, 29/05 e 24/08/20

Junho 306.404,00                                 25.056,92 25.056,92                            25.056,92                  20/07/2020 22/06 e 17/07 e 24/08/20

Julho 312.404,68            25.557,80                    25.557,80                            25.557,80                  20/08/2020 22, 29/07 e 24/08/2020

Agosto 343.511,66            28.001,61                    28.001,61                            28.001,61                  20/09/2020 25, 31/08 e 04/09/2020

Setembro 359.622,84            29.288,96                    29.288,96                            29.288,96                  20/10/2020 21 e 25/09/2020

Outubro 374.169,68            30.472,94                    30.472,94                            30.472,94                  20/11/2020 20, 30/10 e 03/11/2020

Novembro 374.823,01            30.441,98                    30.441,98                            30.441,98                  20/12/2020 20 e 25/11/2020

Dezembro 377.224,68            30.787,51                    30.787,51                            30.787,51                  20/01/2021 22, 23, 24/12/2020 e 03/01/21

Déc. Terceiro 111.437,68            8.776,47                      8.776,47                              8.776,47                     20/12/2020 01 e 08/12/2020

TOTAL          4.098.270,32                   338.833,97                           335.995,29                  338.833,97                                       -   

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

DATA DO REPASSE (6)BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC Nº 112 de 09 de dezembro de 2020

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2020

Item 41 - Resolução TC 112-2020
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 302.580,13                66.111,60           66.111,60                           3.056,38           63.055,22 20/02/2020 20, 21, 26/01 e 20/02/2020

Fevereiro 295.741,36                64.607,08           64.607,08                           2.231,01           62.376,07 20/03/2020 27/02 e 02, 03, 10/03/2020

Março 347.459,23                75.904,04           75.904,04                           2.843,94           73.060,10 20/04/2020 20, 23, 27, 31/03 e 24/08/2020

Abril 294.072,34                61.374,22           61.374,22                           3.791,70           57.582,94 20/05/2020 22, 30/04 e 24/08/2020

Maio 298.819,03                65.257,15           65.257,15                           7.498,22           57.758,93 20/06/2020 21, 25, 29/05 e 24/08/2020

Junho 306.404,00                66.925,87           66.925,87                           7.523,93           59.401,94 20/07/2020 22/06 e 03, 10, 19, 20, 24/08/20

Julho 312.404,68                68.246,02           68.246,02                           6.499,98           61.746,04 20/08/2020 22/07 e 03, 20, 21 e 24/08/20

Agosto 343.511,66                75.089,57           75.089,57                           5.503,60           69.585,97 20/09/2020 25, 31/08 e 04/09/2020

Setembro 359.622,84                78.634,02           78.634,02                           1.361,36           77.272,66 20/10/2020 21 e 25/09/2020

Outubro 374.169,68                81.834,33           81.834,33                           1.409,98           80.424,35 20/11/2020 20, 30/10 e 03/11/2020

Novembro 374.823,01                81.978,06           81.978,06                           4.344,69           77.633,37 20/12/2020 20, 25, 30/11/2020

Dezembro 377.224,68                82.506,43           82.506,43                           5.455,84           77.050,59 20/01/2021 22, 23, 24/12/2020

13º Salário 111.437,68                24.429,29           24.429,29                                       -             24.429,29 20/12/2020 08/12/2020 e 01/01/2021

TOTAL      4.098.270,32       892.897,68        892.897,68                         51.520,63        841.377,47 

Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC Nº 112 de 09 de dezembro de 2020

ANEXO III-B CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

Item 41 - Resolução TC 112-2020

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)BASE DE CÁLCULO DEVIDA (2) CONTABILIZA

DA

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
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NÚMERO DE ORDEM DA 

PARCELA

DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

55 10/01/2020 1.328,50                                                                                              261.843,19 

56 10/02/2020 1.154,97                                                                                              260.688,22 

57 10/03/2020 1.157,03                                                                                              259.531,19 

58 09/04/2020 1.160,30                                                                                              258.370,89 

59 08/05/2020 1.161,43                                                                                              257.209,46 

60 11/02/2021 1.172,64                                                                                              256.036,82 

61 11/02/2021 1.172,64                                                                                              254.864,18 

62 10/08/2020 1.165,97                                                                                              253.698,21 

63 10/09/2020 1.167,11                                                                                              252.531,10 

64 09/10/2020 1.168,24                                                                                              251.362,86 

65 10/11/2020 1.169,37                                  250.193,49                                                            

66 10/12/2020 1.170,44                                  249.023,05                                                            

                                                                                                                                                                         Em R$

Acréscimos legais (10): R$  158.988,19

Resolução TC Nº 112 de 09 de dezembro de 2020

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

 Número total de parcelas:   240         

Índice de atualização legal (11):                    

Nº 14770.720077/2013-16

Contribuições do ente (8): R$ 342.499,34                                                                          Contribuições dos segurados (9): R$   

Total confessado: R$ 501.487,53                                                                                                                 

Data de vencimento de cada parcela: 10                                                            

Discriminação dos Pagamentos

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III-C

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento nº  620530553,   de 12/07/2013                                                                            Origem da dívida:                                                         

ESTADO DE PERNAMBUCO

Item 41 - Resolução TC 112-2020
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